
č. ………… 

DOPLNĚNÍ KE SMLOUVĚ O DÍLO  
dle obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

 
 

REVITALIZACE KLIMATIZACE V BUDOVĚ  

MĚSTKÉHO ÚŘADU SOKOLOV  
 

Ve smlouvě se uvádí: 

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

II.1  Předmětem této smlouvy  je realizace díla  v  rozsahu cenové nabídky zhotovitele ze dne 
……………………. a odsouhlasené objednatelem akce revitalizace  stávající klimatizace  v 
části „B“ budovy Městského úřadu v Sokolově, ul. Rokycanova č.p. 1929, dle  projektové – 
technické dokumentace (bod II.2) a harmonogramu prací, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy.  To obsahuje úpravy pro regulaci chladícího výkonu, výměnu kondenzačních 
jednotek, tlumičů, klapek, anemostatů a zregulování chlazení, popř. přesměrování 
klimatizačního potrubí a výduchů tak, aby se zvýšila účinnost systému i když přímý chladící 
výparník zůstává stávající

1
 (Atrea  CHF 800 chladící výkon 2x 12,5 KW).    

II.2  Dodávka bude provedena podle výchozí dokumentace
1, kterou je Technická zpráva zařízení 

vzduchotechniky (zpracovatel Petr Matoušek – AIR GAS Projekt Karlovy Vary), a projekt (půdorysy 
rozvodů 1.NP-přízemí a 2.NP-1.patro a půdorys Střecha-půda - zpracovatel Petr Matoušek – AIR GAS 
Projekt Karlovy Vary).      

           

1 
Tím je míněno, že nabídka musí obsahovat pouze technologická zařízení, která jsou plně 

kompatibilní se stávajícími komponenty a zařízeními, které zůstávají (např. chladící výparník - 
Atrea  CHF 800 chladící výkon 2x 12,5 KW), což je definováno a orientačně typizováno ve výkaz 
výměr, např. Kondenzační jednotka chlazení (kompatibilní s ATREA, např. obdobně jako zn.zn. Daikin, 
typ: ERQ 125AV1).                                                                                                                                             

Zadavatel také požaduje, aby  Autorizovaný technik firmy Atrea písemně potvrdil tuto skutečnost 
při předání předmětu dodávky před uvedením vzduchotechniky do provozu.  

Toto ustanovení platí pro všechny komponenty dodávky a pokud k tomu nedojde, bude to 
považováno za porušení smlouvy ve smyslu ustanovení II.5.  

 


